兴趣培训服务合同

 NO. 0000000

为规范双方的教学与学习行为，甲乙双方在平等、自愿的基础上，就兴趣班培训事宜达成如下约定：

甲方（培训机构）：  乙方（学员）：

负责人：  监护人：

联系电话：  联系电话：

培训课程信息

培训课程：  培训课时：

课程有效期： 自________年____月____日至________年____月____日

培训费用 ¥： 教材及资料费 ¥：

实际应费用总额： 金额（大写）：      拾      万      仟      佰      拾      元    ¥：

报

名

须

知

1.甲乙双方的权利和义务：

(1)甲方保证提供保质保量的教学，按照与乙方协商确认后的课程表准时授课。

(2)甲方有责任为乙方提供符合安全条件的、专业的学习场所和教学设备用于教学。

(3)甲方聘用的任课教师资格必须符合有关规定。

(4)乙方应按照已排定的课程表时间上课，如因个人原因不能参加班级课程的，应提前 24 小时向授课老师请

假。在以下情况中，乙方有权向甲方申请休学服务，甲方应予以同意：

 A.患严重疾病需要住院治疗或休养的；B.患传染性疾病的。

(5)乙方若患有先天性疾病或其他疾病、有特异体质、容易产生并发症等情况，应及早告知甲方，以便给予一

定照顾。否则出现意外事故由乙方家长或监护人自行负责。

(6)乙方在培训期间具有潜在危险性的行为，甲方已经告诫、纠正，但乙方不听劝阻、拒不改正，引发伤害事

故的，家长或监护人应履行相应职责，并承担相应责任。

(7)为保证乙方的安全，上下学须由家长或其监护人接送。甲方不负责接送学员及由此产生的一切意外事故。

2.合同解除：

(1)开课后，乙方因个人原因要求退学退费的，甲乙双方达成一致退学退费后，本合同自动解除，扣除已上课

课时费用，按剩余费用总额的______%退费，且甲方需在    日内将剩余部分费用退还给乙方。如一整期课程

已上课时大于等于一半时，恕不退还任何费用。如乙方将领取的教材及资料（包含赠送的福利教材包）全部

退回且保存完好（未拆封、无涂写及污损)，则甲方退还乙方全部教材费及资料费；如有无法退回的教材及资

料，则照价扣款。因乙方自身原因造成停课的，停课超过壹年（包含一年整)的学员，课时费用将不再有效，

将作为清零处理，从停课时间当天开始计算。

(2)乙方可凭甲方出具的有效收款收据办理退费，如无甲方的有效收款凭据，乙方需提供有效身份证明。

(3)本合同一经双方签字立即生效。

如甲乙双方在履行本合同时发生争议，双方可协商解决或者向有关部门或机构申请调解。当事人不愿协

商、调解的，或调解不成的，可以向甲方经营所在地人民法院提起诉讼。

备注

签署

甲方：               乙方：

签订日期：     年    月    日      签订日期：    年    月    日

……………………………………………………………………………………………………………………………………

收款收据

 学员姓名：

课程 单价 课时数 金额 教材费 其他 合计金额

合计金额（大写）：      拾      万      仟      佰      拾      元      角      分    ¥：

 填票人：                        收款人：                               收款单位盖章：

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	兴趣培训服务合同